

事業名 用排水施設等整備事業
工事名 光明池集水路地区法面保護(3-1)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	土工		式		1,000	歩A 当たり算出
P96002	法面掘削工 (人力掘削)	15.000	m ³	24,900	373,500	
P96003	法面整形工	4,401.000	m ²	1,635	7,195,635	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	59.000	m ³	931.6	54,964	S単 3号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.13m ³ (平積0.1m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,24.0 km以下	59.000	m ³	8,165	481,735	S単 4号
S02123	残土処分費	106.000	ton	1,000	106,000	S単 1号
	合 計				8,211,834	
	単 価				8,211,834	
	*** B単- 2号 ***					
000002	法面保護工 モルタル吹付工		式		1,000	歩A 当たり算出
P96004	モルタル吹付工 t=3cm H<45m ラスなし	616.000	m ²	2,160	1,330,560	
P96005	モルタル吹付工 t=3cm H>45m ラスなし	281.000	m ²	2,341	657,821	
P96008	モルタル吹付工 t=8cm H<45m ラスあり	3,285.000	m ²	5,800	19,053,000	
P96009	モルタル吹付工 t=8cm H>45m ラスあり	219.000	m ²	6,703	1,467,957	
P96010	モルタル吹付工 機材運搬	1.000	式	4,853,840	4,853,840	
P96011	モルタル吹付工 機材設置	1.000	式	573,720	573,720	
P96012	モルタル吹付工 機材撤去	1.000	式	573,720	573,720	
	合 計				28,510,618	
	単 価				28,510,618	
	*** B単- 3号 ***					
000003	法面保護工 法枠工		式		1,000	歩A 当たり算出
P96014	法枠工 300×300@1.5m H<45m	805.000	m	15,200	12,236,000	
P96015	法枠工 水切りモルタル 300×300@1.5m H<45m	1.000	m ³	51,700	51,700	
P96006	モルタル吹付工 t=5cm H<45m 枠内	372.000	m ²	3,864	1,437,408	
P96016	ラス張り工 H<45m 枠内吹付	616.000	m ²	1,680	1,034,880	
	合 計				14,759,988	
	単 価				14,759,988	
	*** B単- 4号 ***					
000004	モノレール工		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	モノレール設置費	190.000	m	19,430	3,691,700	T単 2号
T00001	モノレール機械器具損料 3 t 賃料期間6ヶ月 19.0m	1.000	式	18,901,800	18,901,800	T単 1号
	合 計				22,593,500	
	単 価				22,593,500	
	*** B単- 5号 ***					
000005	仮設構台		式		1,000	歩A 当たり算出
P96033	仮設構台設置	1.000	式	1,516,890	1,516,890	
T00003	仮設構台賃料 6ヶ月	1.000	式	1,224,180	1,224,180	T単 3号

624108

事業名 用排水施設等整備事業
 工事名 光明池集水路地区法面保護(3-1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02123	残土処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	残土処分費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	P96001				
	2)資材規格					
	3)単価の入力	1,000円				
P96001	残土処分費	1.000	ton	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単- 2号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	上記以外の運賃(入力必要), 12m以内, 20kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0					
	1)使用単価区分	上記以外の運賃(入力必要)				
	2)運賃料金(円/Ton)	4,660円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	20kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
	8)積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46602	仮設材輸送運賃料金	1.000	ton	4,660	4,660	
	20km以下 製品長12m以内					
P46402	積卸し費	1.000	ton	1,500	1,500	
	積込み・取卸し					
	合 計				6,160	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		6,160	
	*** S単- 3号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂, 小規模(標準)					
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		931.6	
	*** S単- 4号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 24.0km以下					
	1)土砂等発生現場	小規模				
	2)積込機種・規格	バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	有り				
	5)運搬距離	24.0km以下				
	単 価		m3		8,165	

事業名 用排水施設等整備事業
 工事名 光明池集水路地区法面保護 (3-1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単-1号 ***					
T00001	モノレール機械器具損料		式			歩A 1.000 式 当たり算出
P96101	3 t 賃料期間 6ヶ月 190m モノレール本体動力車 最大積載 3 t (6ヶ月あたり)	1.000	台	4,055,600	4,055,600	
P96102	乗用運転台車 (6ヶ月)	1.000	台	428,000	428,000	
P96103	リフト台車 (6ヶ月)	1.000	台	4,625,200	4,625,200	
P96104	レール部材 (6ヶ月)	190.000	m	46,200	8,778,000	
P96106	保守点検費 (6ヶ月)	1.000	式	1,015,000	1,015,000	
	合 計				18,901,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,901,800	
	*** T単-2号 ***					
T00002	モノレール設置費		m			歩A 190.000 m 当たり算出
P96030	モノレール設置	190.000	m	19,007	3,611,330	
P96031	モノレールルート設定費	190.000	m	423	80,370	
	合 計				3,691,700	算出数量 190.000 m
	単 価		m		19,430	
	*** T単-3号 ***					
T00003	仮設構台賃料		式			歩A 1.000 式 当たり算出
P96107	6ヶ月 覆工板賃料 (6ヶ月)	175.000	m ²	4,320	756,000	
P96109	H形鋼賃料 H 350 (180日)	10.800	ton	13,500	145,800	
P96111	鋼製山留材賃料 主材 H 300 (180日)	8.400	ton	18,900	158,760	
P96113	鋼製山留材賃料 部品 (180日)	0.900	ton	37,800	34,020	
P96115	重仮設用締結金具賃料 ブルマン C 50 型 (180日)	80.000	個	1,620	129,600	
	合 計				1,224,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,224,180	